巫溪发改发〔2025〕305号

巫溪县发展和改革委员会

关于巫溪县乌龙乡中坪村2025年

水产养殖基地建设项目立项的批复

巫溪县乌龙乡人民政府：
你单位《关于申请巫溪县乌龙乡中坪村2025年水产养殖基地建设项目立项的函》（乌龙府函〔2025〕27号）收悉，经研究，原则同意该项目立项，现将相关事项批复如下：

一、项目名称：巫溪县乌龙乡中坪村 2025年水产养殖基地建设项目。
二、项目代码：2504-500238-04-05-308890。
三、项目业主：巫溪县乌龙乡人民政府 。
四、建设地点：乌龙乡大溪村。
五、项目性质：新建。
六、建设内容及规模：新建高位池Φ6.2米桶10个，新建尾水处理池500平方米，新建水池500立方米，新建砖混结构生产用房80平方米；购买高位池进水管及增氧管网30套，购买引水管道2000米，购买罗茨风机3台以及监控等辅助设备2套。
七、项目总投资及资金来源：项目总投资为130万元，资金来源为涉农整合资金。
八、建设期限：7个月。
接文后，请按照项目管理程序和以工代赈相关要求，抓紧做好资金落实、施工设计等前期工作。按照“能用尽用”的原则，吸纳本地人员务工。严格按照项目建设程序，办理和完善相关手续，力争尽早开工建设。
特此批复。

巫溪县发展和改革委员会
2025年4月29日

 巫溪县发展和改革委员会办公室　　 　    　　2025年4月29日印发